CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá nº 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a todos profissionais da Clínica INDACOR,

pelo excelente trabalho realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar toda equipe da Clínica INDACOR, pelo excelente trabalho

realizado em nossa cidade.

A clínica INDACOR surgiu do desejo de uma família em trazer para

Indaiatuba e região um novo conceito de atendimento integral em Cardiologia e

Clínica Médica. Oferecendo sempre um tratamento e atendimento humanizado,

trazendo o melhor para o paciente que se sente acolhido

O corpo clínico possui formação nas melhores instituições do país e

treinamento no exterior, atuando na assistência, ensino e pesquisa.

Do deliberado, dê-se ciência ao grupo homenageado.

Local de entrega: Rua Sebastião Nicolau, 54
Vila Nossa Senhora Aparecida- Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 27 de abril de 2021.

Qt
SILENE CARVALINI

Vereadora.

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvaliniDindaiatuba.sp.leg.br — Fone 19 3885-7716 — www .silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 965/2021
28/04/2021 - 13:33
MOC 82/2021